

---

## **Servicii de colectare, transport și eliminare finala deșeuri medicale ADV1352981**

I.D.: 81167129

---

Data publicarii	21.04.23	Coduri CPV	90524400-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 25.400,00 RON - 25.400,00 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire lot ofertat Observații UM Cant. Preț unitar, lei fără T.V.A. Valoare totală, lei fără T.V.A. Valoare totală, lei cu T.V.A. 1. Lot nr. 3 - C.M.J. CL săptămânal sau la sesizare, maxim 2 colectări săptămânale, în limita a 5 kg pe lună lună 8 520.00 4.160,00 2. Lot nr. 4 - C.M.J. CT săptămânal sau la sesizare, maxim 2 colectări săptămânale, în limita a 5 kg pe lună lună 8 1,690.00 13.520,00 3. Lot nr. 9 - C.M.J. IL săptămânal sau la sesizare, maxim 2 colectări săptămânale, în limita a 5 kg pe lună lună 8 520.00 4,160.00 4. Lot nr. 13 - C.M.J. TL săptămânal sau la sesizare, maxim 2 colectări săptămânale, în limita a 5 kg pe lună lună 8 445.00 3.560,00 Total 25.400,00 30.226,00

---